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Głosuj na świętokrzyskie inwestycje

Rozbudowa zakładów MAN Bus w Starachowicach oraz instalacja systemów energii
odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach
powiatu buskiego i pińczowskiego to dwie inwestycje, które zostały nominowane w
plebiscycie Portalu Samorządowego “TOP Inwestycje Polski Wschodniej 2017”. Oddać na
nie głos może każdy z nas!

Pierwszą z nominowanych inwestycji jest rozbudowa zakładów MAN Bus w Starachowicach.
W ramach tej inwestycji wartej około 20 mln złotych, na terenie zakładu w Starachowicach
powstało Centrum Obsługi Klienta, nowa portiernia, myjnia dla autobusów, kabiny
szczelności, stacja paliw, w tym na gaz ziemny, powstał nowy budynek socjalno-biurowy,
gruntownie wyremontowane zostały hale magazynowe. Kompleksowa modernizacja zakładu
odbywała się bez dodatkowych przerw pracy fabryki. Dzięki przeniesieniu linii montażowej
fabryki autobusów MAN do Starachowic powstało 800 nowych miejsc pracy. W sumie w
starachowickiej fabryce pracuje teraz ok. 2500 tys. osób.
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Aż 76,2 mln warta była inwestycja instalacji systemów energii odnawialnej na budynkach
użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i
pińczowskiego. Gmina Busko-Zdrój wraz z dziewięcioma gminami partnerskimi z tych dwóch
powiatów uzyskała dofinansowanie w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy
w wysokości 75% kosztów kwalifikowanych. Zakres rzeczowy projektu obejmował montaż
kolektorów słonecznych w celu efektywnego pozyskania energii słonecznej do ogrzania
ciepłej wody użytkowej. Kolektory zostały zamontowane między innymi na obiektach
użyteczności publicznej – w tym na budynku buskiego szpitala, hali sportowej czy pływalni
miejskiej oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego.

Głosować na świętokrzyskie inwestycje można TUTAJ do 18 września. Nagrody zostaną
wręczone podczas Wschodniego Kongresu Gospodarczego w Białymstoku, który odbędzie w
dniach 27-28 września.

http://www.portalsamorzadowy.pl/serwis/top-inwestycje-polski-wschodniej-2017/

